
Evidenční číslo smlouvy dle evidence MČK: 2/00065293/2016/1 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

Zhotovení projektové dokumentace na akci „CENTRÁLNÍ DEPOZITÁŘ – zajištění 

efektivní ochrany, správy a zpřístupnění sbírkového fondu Muzea Českého krasu, p. o.“ 

 

Objednatel:    Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 

se sídlem:  Husovo náměstí 87, 266 01  Beroun 

zastoupená: RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka 

IČO:    00065293 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:    Ing. arch. Čepelák Jan 

se sídlem:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený:   Ing. arch. Janem Čepelákem 

IČO:    18949916 

DIČ:    CZ530208051 

bankovní spojení:  xxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxx 

Osoba samostatně výdělečně činná 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“ 

uzavírají dnešního dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 6. 2016 (č.j. 848/2016)  

(dále jen „Dodatek č. 1) 

 

1. Smluvní strany se vzhledem k připomínkovému řízení dohodly na prodloužení termínu 

odevzdání předmětu díla dle Smlouvy o dílo. Na základě toho se smluvní strany dohodly na 

změně čl. 3 odst. 3.1., 3.2., 4.6 a to následujícím způsobem: 

1.1 Bod 3.1.4. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Dokladovou část vyhotoví Zhotovitel jako součást (kapitolu) Projektové dokumentace pro 

provádění stavby pětkrát (5) a závazná stanoviska dotčených orgánů (HZS, KHS) v originálu 

dodá  jedenkrát (1) 



1.2 Bod 3.2. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

K částem díla dle odst. 3.1. bodu 3.1.1. až 3.1.3. Smlouvy předloží Objednatel do 30. 6. 2016 své 

připomínky k dopracování a Zhotovitel je poté povinen tyto připomínky zapracovat do finální 

podoby a odevzdat Objednateli hotové části díla do 22. 7. 2016 dle odstavce 4.6. a 4.7. Smlouvy. 

1.3 Bod 4. 6. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Zhotovitel zejména předá při předání relevantní části Díla Objednateli následující počet pare 

uvedené dokumentace v tištěné podobě až po zapracování připomínek ze strany objednatele do 

finální podoby 

 

Dokumentace Počet paré 

Projektová dokumentace pro provádění stavby pětkrát (5) 

Výkaz výměr pětkrát (5) 

Položkový rozpočet stavby třikrát (3) 

Dokladová část (vložená v projektové dokumentaci pro provádění 

stavby) 

Originál závazného stanovisky HZS a KHS z roku 2016 

pětkrát (5) 

 

jedenkrát (1) 

Zastupování ve stavebním řízení – originál platného stavebního 

povolení k realizaci Stavby s doložkou nabytí právní moci 

jedenkrát (1) 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami. 

4. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují 

se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřena podle jejich 

svobodné a vážné vůle. 

  

Zhotovitel 

V Berouně, 11. 7. 2016 

Objednatel  

V Berouně, dne 11. 7. 2016 

 

……………………………………………… 

 Ing. arch. Jan Čepelák 

……………………………………………… 

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., 

ředitelka  

 


